ПРОТОКОЛ № 215
заседания Коллегии СРО Ассоциации

«Проектный комплекс «Нижняя Волга»

г. Волгоград, Дом архитектора                                               28 октября 2021 г., 12.30 ч.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	1.
	Вязьмин А.М. - председатель заседания
	8.
	Криво И.Н.

	2.
	Бабалич В.С.
	9.
	Кузнецов К.А.

	3.
	Бондаренко Э.А.
	10.
	Матовников С.А.

	4.
	Бочарников А.П.
	11.
	Норкин М.К.

	5.
	Дронов В.Б.
	12.
	Староватых Ю.Ф.

	6.
	Зотова Т.М.
	13.
	Учаев В.Н.

	7.
	Касимовский В.А.
	14.
	Яковлев П.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О поддержке инициативы Провоторовой Е.А. по выдвижению в состав Общественной палаты Волгограда.

Приглашенные:

	Скляр С.В.
	– исполнительный директор СРО Ассоциации «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Недзельская Е.А.
	– консультант СРО Ассоциации «Проектный комплекс «Нижняя Волга», секретарь заседания.

По первому вопросу:

Вязьмин А.М. выступил с инициативой о выдвижении в состав Общественной палаты Волгограда Провоторовой Елены Александровны – директора Проектного института АО «Приволжтрансстрой», члена Контрольной комиссии СРО Ассоциации «Проектный комплекс «Нижняя Волга», и предложил поддержать ее.
Выступили все участники заседания.

После обсуждения единогласно решили:

Поддержать инициативу Вязьмина А.М. о выдвижении Провоторовой Елены Александровны в состав Общественной палаты Волгограда.

Председатель заседания                                                    А.М. Вязьмин
Секретарь заседания                                                          Е.А. Недзельская